מדינת ישראל משרד החקלאות ופיתוח הכפר הרשות לתכנון ופיתוח החקלאות ההתיישבות והכפר

כ"ג טבת תשע"ד
26 דצמבר 2013

תקנות המים לשנים 2014-2016

א רקע:

עם השיפור בוודאות בזמינות המים במשק המים נוכח כניסתה של ההתפלה בהיקפים משמעותיים, החליטה מועצת רשות המים לקבוע הקצאה תלת שנתית של מים שפירים לחקלאות. לאור זאת, מועצת רשות המים, בישיבתה מיום 6.6.2013 קבעה כי ההקצאה הכוללת של המים השפירים לחקלאות במרחב התלת אגני תהיה בין השנים 2014-2016 בהיקף של 1.8 מיליארד מ"ק.